Nudopmanus 06 o6beme 00pa3oBaTeNbHOM NeITeTbHOCTH, (PHHAHCOBOES

obecriedeHre KOTOPOH OCYIIECTBISCTCS

3a cyer 0 JIOTOBOpam
OFOJKETHBIX 00 OKa3aHUHU
. |32 cyer OHOJDKETOB |3a CYET MECTHBIX
ACCUTHOBAHHMI TUTATHBIX
cyOBekToB PO OFOJKETOB

(benepampHOrO 00pa3oBaTebH
OropKera BIX YCIIYT

21 818 860,00 11 275 240,98 706 649,00

Wudopmanus o nocryruieHd pUHAHCOBBIX U MaTEPHATIBHBIX CPEACTB T10
uroram (PUHAHCOBOTO roza

Hoxom or
OCTYIIHIIO TIO . Ienesie
Oro/pKeTy cobeTBeRHOf porpamMMBbl
JICATEIILHOCTH
31 764 283,20 5971 067,24 1329 817,78

Nudopmanust 0 pacxooBaHUU (pUHAHCOBBIX U MaTepHAIbHBIX CPEACTB 10 UTOraM (PMHAHCOBOTO TOJa

Bbromxxer

MOCTYIHJIIO

Ha 3/mnary

HaJIOTH

[Tpouas 3aKkymnka

(D3 — 44)

31 764 283,20

27 639 289,35

484 307,03

3505 945,17

BHeowmxer

pacxomsl

3/mnara

HaJIOTH

npoyne

LleneBrie
IPOrpaMMBbl

5730 530,44

22 627,84

390,00

5707 512,60

1293 217,78

O310pOBIICHNE

6 000,00

KanuransHeli
PEMOHT

300 000,00

IIpouas 3akymnka

564 543,12

Kommencarus
POIUTENBCKOM
IJIATHI

422 674,66




